COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
RFC: CED930224NW1
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Periodo comprendido del 1 de Enero al 31 de Julio d

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDA DES DE GESTION
Origen
Impuestos 0.00
Contribuciones de mejoras 0.00
Derechos 0.00
Productos de Tipo Corriente 48,243.65
Aprovechamientos de Tipo Corriente 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y 0.00
Servicios Producidos en
Establecimientos de Gobierno
Otras Contribuciones Causadas en 0.00
Ejercicios Anteriores
Participaciones y Aportaciones 0.00
Participaciones 0.00
Aportaciones 0.00
Convenios 0.00
Transferencias, Asignaciones y Otr as 13,129,880.24
Ayudas
Transferencias Internas y Asi gnaciones 13,129,880.24
al Sector Publico
Transferencias al Resto del S ector 0.00
Publico
Subsidios y Subvenciones 0.00
Ayudas Sociales 0.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 0.00
Aplicacion
Servicios Personales 9,862,329.36
Materiales y Suministros 782,918.97
Servicios Generales 1,631,288.33
Transferencias, Asignaciones, Subs idios 0.00
y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asi gnaciones 0.00
al Sector Publico
Transferencias al resto del S ector 0.00
Publico
Subsidios y Subvenciones 0.00
Ayudas Sociales 0.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00
Transferencias a Fideicomisos , Mandatos 0.00
y Analogos
Transferencias a la Seguridad Social 0.00
Donativos 0.00
Transferencias al Exterior 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00
Participaciones 0.00
Aportaciones 0.00
Convenios 0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR 901,587.23

ACTIVIDADES DE OPERACION
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COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

RFC: CED930224NW1

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Periodo comprendido del 1 de Enero al 31 de Julio d

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDA

Origen

Contribuciones de Capital
Venta de Activos Fisicos
Otros

Aplicacion

Bienes Inmuebles y Muebles
Construcciones en Proceso (Obra Pu
Otros

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDA

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Incremento de Otros Pasivos
Disminucion de Activos Financieros

Aplicacion
Incremento de Activos Financieros
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Disminucion de Otros Pasivos

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

Incremento/Disminucion Neta en el
Efectivo y Equivalentes de Efectiv
Efectivo y Equivalentes de Efectiv
Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes de Efectiv
Final del Ejercicio

protesta de decir verdad declaramos q
son razonablemente correctos y so

LIC. VICTOR MANUEL CID DEL PRADO PINEDA

PRESIDENTE

<12 SEP 2019 14:31:16>

DES DE INVERSION

0.00
0.00
-37,964.01

-32,130.00
blica) 0.00
0.00

-5,834.01

DES DE FINANCIAMIENTO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

155,077.53
0.00
0.00
0.00

375,260.26

-530,337.79

365,415.43
oal 566,563.45

oal 931,978.88

ue los Estados Financieros y sus notas,

n responsabilidad del emisor.

e 2019

LIC. ANGELICA MARIA JUAREZ TEXIS
ENCARGADA DIRECCION ADMINISTRATIVA
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